
Noronen - Kotimaiset sohvat ja huonekalut

AALTO 2 ISTUTTAVA VUODESOHVA, USVA
KAMPANJA

SKU: 50AALT25VSUSVA
1.490,00 €
129,77 € / kk (12kk korottomalla maksuajalla)

Aalto 2 istuttava vuodesohva, Usva kampanja on
ajaton, siro muotoilultaan, metallisella
vuodemekansimilla. Kotimainen, kestävä ja
monikäyttöinen.

TUOTEKUVAUS

https://noronen.fi/wp-content/uploads/2024/02/2024-Youtube-Video-Aalto-vuodesohva-.mp4

 

Aalto-vuodesohva yhdistää modernin tyylin ja perinteisen suomalaisen muotoilun kauneuden. Sen yksinkertainen ja
elegantti ulkonäkö sopii monenlaiseen sisustustyyliin. Vuodesohva on valmistettu korkealaatuisista materiaaleista,
jotka takaavat sen kestävyyden ja pitkäikäisyyden. Aalto-vuodesohva voidaan muuntaa helposti makuupaikaksi
tarpeen mukaan. Tämä vuodesohva on monipuolinen valinta pieniin tiloihin, vierashuoneisiin tai vaikkapa
kotitoimistoon. Voit käyttää sitä istumiseen, lukemiseen, työskentelyyn tai nukkumiseen.

Aalto-vuodesohva on paitsi käytännöllinen huonekalu myös kaunis design-esine, joka tuo kotiisi suomalaista
tyylikkyyttä ja toiminnallisuutta. Se on loistava sijoitus, joka kestää vuosia ja tarjoaa sinulle ja vieraillesi mukavan
paikan levätä ja rentoutua. Tilaa omasi tänään ja nauti Aalto-vuodesohvan tuomasta tyylistä ja mukavuudesta!

 

Ulkomitat:

Kuvan käsinoja muoto 7 cm
Leveys 152 cm, korkeus 87 cm, syvyys 102 cm
Sohva mekanismin ollessa auki, sohvan kokonais syvyys on 216 cm
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Vuodekoko:

68×200 cm tai avattuna 138×200 cm.

Kuvaus:

Vuode yhdelle tai kahdelle. Jalan vakiokorkeus kuvan jalalla 10 cm. (toinen jalankorkeus 13cm)
Puurunko, rungon osalta kiintoverhoiltu.
Nahka/keinonahka- tai kangasverhoilu.
Runko- ja jousistotakuu 15 vuotta.
Suomalaista laatutyötä, tehty Rautalammilla!
Kysy lähimmältä jälleenmyyjältä muista päällisvaihtoehdoista ja hinnoista. Sohvaan saatavissa lukuisia eri
käsinoja ja jalkavaihtoehtoja.
Kuvassa Usva 88 turttle

LISÄTIETOA

väri
Usva cognac 28, Usva darkblue 48, Usva lightgrey 60, Usva liver 10, Usva
mustard 06, Usva natural 01

Jalkojen värit GF10cm koivu, GF10cm musta, NR6 10cm musta

Sohvatyyppi Vuodesohva


